Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 007/2016/SES

PROCESSO: 53148/2016/SES.

PREGÃO: 047/2016/SES.

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE torna público o REGISTRO DE PREÇOS das empresas abaixo relacionadas,
nas quantidades indicadas abaixo, de acordo com a classificação obtida em cada lote, atendendo as condições, as
especificações técnicas e as propostas oferecidas na licitação em epígrafe, regulamentada pelo edital e anexos,
independentemente de transcrições, tudo conforme a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS disponível na integra para consulta
na Coordenadoria de Processos e Aquisições e no sítio eletrônico desta Secretaria (www.saude.mt.gov.br).

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de produtos para BACTERIOLOGIA, a fim de atender o
Laboratório Central da Secretaria de Estado de Saúde de Mato Grosso, que deriva da adesão à Ata de Registro de Preços
nº. 007/2016/SES, decorrente do Pregão Eletrônico n°. 047/2016, em conformidade com o Projeto/Plano/Termo
apresentado.

EMPRESA REGISTRADA

RAZÃO SOCIAL: W.N. DIAGNÓSTICA EIRELI EPP

CNPJ: 09.100.467/0001-88

Endereço: Rua Antônio Corrêa, n°. 1.701, Bairro: Jardim Paulista, Cidade: Campo Grande/MS - CEP: 79050-210.

Representante: VANESSA BRUNO

CPF: 037.231.751-04

RG: 38.670.408-9 SP

E-mail: licitacao@wndiagnostica.com.br

LOTES,
ESPECIFICAÇÕES
E PREÇOS:

LOTE

ESPECIFICAÇÃO QT.
VALOR

UNITÁRIO
EMPRESA
REGISTRADA

01

SORO E.COLI ENTEROPATOGÊNICA EIEC A, FRASCO COM 3ML,
ACONDICIONADO EM EMBALAGEM, EM FRASCO COM O NOME
DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, DATA DE FABRICAÇAO E
VALIDADE ESTAMPADA NA EMBALAGEM.

06 159,70
W.N.
DIAGNÓSTICA
EIRELI EPP

02

SORO E.COLI ENTEROPATOGÊNICA EIEC B, FRASCO COM 3ML,
ACONDICIONADO EM EMBALAGEM, EM FRASCO COM O NOME
DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, DATA DE FABRICAÇAO E
VALIDADE ESTAMPADA NA EMBALAGEM.

06 157,70
W.N.
DIAGNÓSTICA
EIRELI EPP

03

SORO ANTI E. COLI CLASSICA EPEC POLIVALENTE A,
EMBALAGEM EM FRASCO CONSTANDO DADOS DE
IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E
VALIDADE COM REGISTRO COM ORGÃO COMPETENTE.
FRASCO.

06 158,90
W.N.
DIAGNÓSTICA
EIRELI EPP

04

SORO ANTI E. COLI CLASSICA EPEC POLIVALENTE B,
EMBALAGEM EM FRASCO CONSTANDO DADOS DE
IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E
VALIDADE COM REGISTRO COM ORGÃO COMPETENTE.
FRASCO.

06 158,80
W.N.
DIAGNÓSTICA
EIRELI EPP

05

SORO ANTI E COLI CLASSICA EPEC POLIVALENTE C, FRASCO
COM 3 ML, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO
FABRICANTE, COM O NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, O
LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE ESTAMPADA NA
EMBALAGEM.

06 159,40
W.N.
DIAGNÓSTICA
EIRELI EPP

06

SORO S. BOYDII POLI 2, FRASCO COM 3ML, EMBALAGEM
CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA,
DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE COM REGISTROS COM
ORGÃO COMPETENTE.

04 159,60
W.N.
DIAGNÓSTICA
EIRELI EPP

07

SORO S. BOYDII POLI 1, FRASCO COM 3ML, EMBALAGEM
CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA,
DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE COM REGISTRO COM
ORGÃO COMPETENTE.

04 158,50
W.N.
DIAGNÓSTICA
EIRELI EPP

08

SORO S. BOYDII POLI 3, FRASCO COM 3 ML, EMBALAGEM
CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA,
DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE COM REGISTRO COM
ORGÃO COMPETENTE.

04 157,30
W.N.
DIAGNÓSTICA
EIRELI EPP

09

SORO S. SONNEI POLIVALENTE, FRASCO COM 3 ML,
EMBALAGEM CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E
PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE COM
REGISTRO COM ORGÃO COMPETENTE.

04 158,20
W.N.
DIAGNÓSTICA
EIRELI EPP

10

SORO POLIVALENTE S. FLEXNERI, FRASCO COM 3ML,
EMBALAGEM CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E
PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE COM
REGISTRO COM ORGÃO COMPETENTE.

04 159,00
W.N.
DIAGNÓSTICA
EIRELI EPP

11

SORO ANTI SHIGELLA DESYNTERIAE POLI 1 - POLIVALENTE,
FRASCO COM 3ML, EMBALAGEM CONSTANDO DADOS DE
IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E
VALIDADE COM REGISTRO COM ORGÃO COMPETENTE.

04 157,80
W.N.
DIAGNÓSTICA
EIRELI EPP

12

SORO ANTI SHIGELLA DESYNTERIAE POLI 2 - POLIVALENTE,
FRASCO COM 3ML, EMBALAGEM CONSTANDO DADOS DE
IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E
VALIDADE COM REGISTRO COM ORGÃO COMPETENTE.

04 157,80
W.N.
DIAGNÓSTICA
EIRELI EPP

13 SORO POLIVALENTE SALMONELA SOMÁTICO, FRASCO COM
3ML. 08 155,00

W.N.
DIAGNÓSTICA
EIRELI EPP

14

SORO POLIVALENTE SALMONELA FLAGELAR, FRASCO COM 3
ML, EMBALAGEM CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E
PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE COM
REGISTRO COM ORGÃO COMPETENTE.

08 155,00
W.N.
DIAGNÓSTICA
EIRELI EPP

VALIDADE DO REGISTRO DE PREÇOS: 12 (doze) meses, contando a data de sua publicação do Diário Oficial do Estado
de Mato Grosso.

Cuiabá-MT, 24 de Novembro de 2016.

Louise de Paula Rosa

Superintendente Administrativa

ORIGINAL DEVIDAMENTE ASSINADO NOS AUTOS DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 007/2016/SES.

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 956e5349

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 956e5349

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 956e5349

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T06:38:14-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial